
DESCHEEMAECKER
PIGEON CENTER

VAAL, SION

23-6007373

R. DELBEKESTRAAT 165
B-2980 SINT-ANTONIUS-ZOERSEL
BELGIUM

Tel.: +32 3 383 08 31

info@pigeoncenter.be
www.pigeoncenter.be

13-6316850

ROOD, 100% SION

13-6000184

VAAL, 100% SION

13-6010138
VAAL, 100% SION

OUDERS KOMEN UIT DE LIJN VAN
DE IGOR,ZORBA EN KLEINTCHE

100% SION

19-6011472

OUDERS KOMEN UIT DE LIJN VAN
DE ZORBA, IGOR EN KLEINTCH
MOEDER IN KRUISING MET
BRICOUX EN JANSSEN

ISABEL, SION

21-6011496

17-6015096
100% SION

OUDERS KOMEN UIT DE LIJN VAN
DE ZORBA, IGOR EN KLEINTCHE

16-6007273

VAAL 100% SION

OUDERS KOMEN UIT DE LIJN VAN
DE ZORBA, IGOR EN KLEINTCH
MOEDER IS KRUISING TUSSEN
SION, BRICOUX EN JANSSEN

17-6011904
VAAL, 100% SION

OUDERS KOMEN UIT DE LIJN VAN
DE IGOR,ZORBA EN KLEINTCHE

17-6013236

VAAL, 100% SION

VADER:OUDERS ZIJN EEN
KRUISING TUSSEN BRICOUX,
SION EN
JANSSENMOEDER:OUDERS KOMEN
UIT DE LIJN VAN DE ZORBA, IGOR
EN KLEINTCHE

13-6000374
VAAL, 100% SION

13-6018541

VAAL, 100% SION

13-6019997
BLAUW, 100% SION

12-6021063
VAAL, 100% SION

12-6021554

VAAL, 100% SION

11-6013102

11-6339358

10-6355077

11-6338336

10-6349628

10-6353095

09-6368599

08-6379192

10-6348714

08-6380994

13-6000263

13-6016087

08-6387035

10-6355263

11-6338336

10-6355077


